76012

(cartrend =
Saughaken

e handlicher Haken mit extra starker Saugnapfhalterung
® aus Kunststoff

e VE = 2 Stlick

e Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal fiir zu Hause, Auto, Caravan / Wohnmobil oder Boot
- passend z.B. zu den cartrend Hangetaschen

Saughaken, schwarz

Saughaken 2kg
2kg
4kg
4kg
6kg
6kg

schwarz
weib
schwarz
weib
schwarz
weib

I'
-

Saughaken, weiB

10197
10196
10199
10198
10218
10217

11580648
11580647
11580651
11580652
11580657
11580658

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



