

- Saughaken

 handlicher Haken mit extra starker Saugnapfhalterung

 aus Kunststoff

 VE = 2 Stück

- Abgabe nur in ganzen VE's

- Anwendungsbeispiele:
 ideal für zu Hause, Auto, Caravan / Wohnmobil oder Boot
 passend z.B. zu den cartrend Hängetaschen







Saughaken, weiß

Produkt	Ausführung	Tragkraft	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Saughaken		2 kg 2 kg	schwarz weiß	10197 10196	11580648 11580647
		4 kg 4 kg	schwarz weiß	10199 10198	11580651 11580652
		6 kg 6 kg	schwarz weiß	10218 10217	11580657 11580658